
ZARZĄDZENIE Nr 4/2012 
 

Rektora  Akademii  Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w Krakowie z dnia 16 stycznia 2012 w sprawie wysokości opłat pobieranych 
za  sporządzane  i  wydawane  dokumenty  dla  uczestników  i  absolwentów 
kursów,  specjalizacji  i  studiów  podyplomowych  realizowanych  przez 
Studium  Doskonalenia  i  Kształcenia  Kadr  Akademii  Wychowania 
Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 
 
 
Na  podstawie  art.  66  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  –  Prawo  o  szkolnictwie  wyższym  
(Dz.  U  nr  164,  poz.  1365  z  późn.  zm.)  oraz  Rozporządzenia Ministra  Sportu  i  Turystyki  
w  sprawie  szczegółowych  warunków  uzyskiwania  kwalifikacji  zawodowych  w  sporcie  
z dnia 18 lutego 2011 r. (Dz. U. Nr 44, poz. 233), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 
 

1. Uczelnia pobiera następujące opłaty za: 
1) wydanie indeksu studiów podyplomowych              ‐   4,00 zł; 
2) wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych        ‐ 30,00 zł; 
3) wydanie legitymacji instruktorskiej               ‐ 20,00 zł; 
4) wydanie dyplomu trenera II klasy                ‐ 20,00 zł; 
5) wydanie dyplomu ukończenia specjalizacji dziennikarstwa sportowego     ‐ 10,00 zł; 
6) wydanie innych dyplomów, certyfikatów po ukończeniu szkolenia      ‐ 10,00 zł. 

2. Za wydanie  duplikatu  dokumentu  pobiera  się  opłatę  o  połowę wyższą  od  opłaty  za 
wydanie oryginału. 

3. Opłaty, o których mowa, w ust. 1, wnosi się w kasie lub na rachunek bankowy uczelni. 
 

§ 2 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
2. Z  dniem wejścia w  życie  niniejszego  Zarządzenia  traci moc  Zarządzenie  Nr  25/2001 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego  im. Bronisława Czecha w Krakowie  z dnia 
29  października  2001  roku w  sprawie wysokości  opłat  pobieranych  przez  Akademię 
Wychowania  Fizycznego  w  Krakowie  za  wydawanie  legitymacji  instruktorskiej  
i dyplomu trenera II klasy.  

 
 
 
 
                         REKTOR 

 
              Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK  


